LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNGQUẢNG NAM
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 08/CĐN

     Quảng Nam, ngày 9 tháng 02 năm 2017
V/v báo cáo kết quả thi đua năm 2016
      và đăng ký thi đua năm 2017
               Kính gửi:    Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Quy chế thi đua khen thưởng của Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam ban hành kèm theo Quyết định số 14/QĐ-CĐN ngày 31/3/2016; Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các CĐCS báo cáo các nội dung sau (theo mẫu):

1. Kết quả thi đua năm 2016.

2. Đăng ký thi đua năm 2017.

3. Đối với nội dung thi đua xây dựng “Cơ quan, đơn vị đạt chuẩn văn hoá” thực hiện theo Hướng dẫn số 08/HD-BCĐ ngày 11/2/2015 của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Quảng Nam về việc hướng dẫn thực hiện Thông tư 08/2014/TT-BVHTTDL ngày 24/9/2014 của Bộ VHTTDL, đề nghị Công đoàn cơ sở phối hợp với Thủ trưởng cơ quan, đơn vị đăng ký về Liên đoàn Lao động huyện, thành phố trên địa bàn để tổ chức thực hiện.

Thời gian báo cáo và đăng ký thi đua trước ngày 28/02/2017. Đơn vị nào không thực hiện việc đăng ký sẽ không xét thi đua năm 2017.

Vậy, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở thực hiện nghiêm túc và báo cáo đúng thời gian quy định.

    TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VT.

              (Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Thị Thủy
   CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CĐCS ..............................

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số ........./CĐCS
      ..............., ngày ..... tháng  ....  năm 2017
BÁO CÁO

Kết quả thi đua năm 2016 và đăng ký thi đua năm 2017

I/ KẾT QUẢ THI ĐUA NĂM 2016:

1/ Chuyên môn:

- Tổng số đoàn viên CĐ/ tổng số CBCCVC:

-  Chiến sĩ thi đua toàn quốc:.......... người

- Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh (ngành TW):.................. người

- Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở: ..............người

- Lao động tiên tiến:................ người.

2/ Công đoàn:

- Số Tổ CĐ vững mạnh …../….., tỷ lệ …..%.

- Số CĐBP vững mạnh …../ ......, tỷ lệ ….. %.

- Số CĐCSTV vững mạnh ../ …., tỷ lệ ...... %.
- Đoàn viên xuất sắc ......./ ….. ĐV, trong đó CĐCS khen:.......... người.

- Đoàn viên đạt tiêu chuẩn cuộc vận động xây dựng người CBCCVC “Trung thành, sáng tạo, tận tụy, gương mẫu”:....../ …. ĐV, trong đó CĐCS khen......... người.

- Nữ đạt “2 giỏi”: ....../ …… nữ, trong đó CĐCS khen......... người.

II. ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 2017:

- Tập thể:

+ CĐCS:
 vững mạnh

+ CĐCS thành viên: ......... vững mạnh.

+ Tổ công đoàn: ......... vững mạnh.

+ CĐ bộ phận:
......... vững mạnh
+ Thực hiện xuất sắc  phong trào “Văn hóa, Thể thao”:

- Cá nhân:

+ Đoàn viên đạt tiêu chuẩn cuộc vận động: ……., tỷ lệ…… %

+ Đoàn viên xuất sắc: ……., tỷ lệ…… %

+ Nữ “2 giỏi”: ……., tỷ lệ…… %

TM. .........................................................

  Nơi nhận:

                     CHỦ TỊCH

- CĐVC tỉnh;

- Lưu VT.